uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, faz saber que a Câmara Municipal
aprova e eu sanciono a presente lei;

Art. 1°. Fica o Poder Executivo autorizado a abrir junto aos orçamentos constantes da
Lei Orçamentária de 2014 (Lei Municipal nO 1.899/2013) crédito adicional suplementar no Valor de R$ 19.000.000,00
(Dezenove Milhões de reais), na forma abaixo descriminada:

r~
R$FICHA

02.03.01 - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA
3.1.90.01.04.122.7009.2003 Aposentadorias, Reserva Remunerada e Ref F. 30 35.000,00
3.1.90.03.04.122.7009.2003 Pensões e RPPS e do Militar F. 31 15.000,00
3.3.90.36.04.122.7009.2003 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física F.